VERONA COMPONENTI ELETTRICI / ELETRICAL COMPONENTS

DRAWING

INTINNRNNI AN I AN IR I NI ANRNNENNNNRNNNNN NN NN NN 20 (A N N | B Spare parts catalogue Ed. 09/2019 I


https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10252016A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805114
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112216B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805084
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112083C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805126
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10352062
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10806672
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10105010
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP397
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112196
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112178C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10203080
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP398
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP399
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP400
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP401
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112045
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10031040
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805126
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805126
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805126
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP399
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805084
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805172
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10031014
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10091186A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955080A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP402
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10553080
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809011
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10803519
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805562
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10553029
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10553094
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP403
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10553076
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP404
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10553074
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10553092
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852484C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852470C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10255022
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP405
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857280A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857530A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10355150A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857290C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP406
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10252099
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10352058
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10102597
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP407
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112182A

VERONA

COMPONENTI ELETTRICI/ ELETRICAL COMPONENTS

SANREMO

1/2

TAVOLA
DRAWING

RIF. CODICE NOTE

POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTES

365 10805114 VITE TC+SW M5X12 SCREW TC+SW M5X12

366 101122168 RELE’ STATICO TRIFASE 3-32V THREE-PHASE STATIC RELAY 3-32V

368 10805084 VITE TC+ M4X10 SCREW TC+M4X10

370 10112083C CENTRALINA ON-OFF ON-OFF ELECTRONIC BOARD

372 10805126 VITE TC+ M3X6 SCREW TC+M3X6

373 10352062 COPRI VETROLIVELLO LEVEL GLASS PROTECTION

374 10806672 DADO 3MA NUT 3MA

375 10105010 PASSACAVO CABLE GLAND

377A  10112072F CENTRALINA 3D5 XLC ELECTRONIC BOARD 3D5 XLC

3778 10112177A CENTRALINA 3D5DL 230V ELECTRONIC BOARD 3D5DL 230V

378 10112196 CAVO PROLUNGA SONDA DI TEMPERATURA TEMPERATURE PROBE EXTENSION CABLE

379 10112178C SONDA NTC3,3K 100° 1/4’M PROBE NTC3,3K 100° 1/4’M

380 10112182A CENTRALINA PIDBULL 2-3GR 380VAC 1 CONTROL UNIT PIDBULL 2-3GR

381 10203080 VITE TC+ M4X30 SCREW TC+ M4X30

382A| 10112198A CAVO ALIM. RELE’ AMPM.2V L1000 2GR RELAY INLET CABLE AMPM.2V L1000 2GR 2GR

382B| 10112199A CAVO ALIM. RELE’ AMPM.2V L500 3GR RELAY INLET CABLE AMPM.2V L500 3GR 3GR

383A| 10112067 CAVO PIN TO PIN 1100MM 8X2VIE PIN TO PIN CABLE 1100MM 8X2 WAY

383B| 10112073 CAVO PIN TO PIN 900MM 8X2VIE PIN TO PIN CABLE 900MM 8X2 WAY

383C| 10112079 CAVO PIN TO PIN 800MM 8X2VIE PIN TO PIN CABLE 800MM 8X2 WAY

383D| 10112096 CAVO PIN TO PIN 1400MM 8X2VIE PIN TO PIN CABLE 1400MM 8X2 WAY

385A| 10112318C PULSANTIERA RS SED KEYBOARD RS SED

385B| 10112164C PULSANTIERA VR 2 TAS.SAP KEYBOARD 2 KEY VR 2 SAP

386A| 10112106 CAVO PIN TO PIN 1100MM 6VIE PIN TO PIN CABLE 1100MM 6 WAY

386B| 10112109 CAVO PIN TO PIN 320MM 6VIE PIN TO PIN CABLE 320MM 6 WAY

389 10112045 DISPLAY GRANDE 16X2 BIG DISPLAY 16X2

390 10031040 VETRINO DISPALY GRANDE DISPLAY GLASS

391 10805172 VITE TC+ M3X20 SCREW TC+ M3X20

392 10031014 SCATOLA POSTERIORE DISPLAY GRANDE REAR BOX FOR DISPLAY

394 10091186A CORNICE MANOMETRO PRESSURE GAUGE FRAME

397 10955080A ETICHETTA LOGO MODELLO VERONA VERONA MODEL LOGO LABEL

398A| 10105203B BLOCCHETTO 3VIE 3 WAY BLOCK

398B| 10105180A BLOCCHETTO 2VIE 2 WAY BLOCK SEGUE / CONTINUE --->

INTINNENNI ONENEEN TN IR T NI AN BN 21 (N N N | B Spare parts catalogue Ed. 09/2019 I




VER ONA SAHREMO
COMPONENTI ELETTRICI / ELETRICAL COMPONENTS 2/2

TAVOLA
DRAWING

RIF. CODICE NOTE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTES

399 10553080 INTERRUTTORE BIPOLARE BIPOLAR SWITCH

400 10809011 DADO 4MA MEDIO MIDDLE NUT 4MA

401 10803519 RONDELLA D4,2 DENTATA TOOTHED WASHER D4,2

402 10805562 RONDELLA D4X16X1,5 PIANA PLANE WASHER D4X16X1,5

403 10553029 SPIAARANCIO D6 230V ORANGE CONTROL LIGHT D6 230V

405A]  10252095A MOTORE ELETTRICO 150W 230V SEMIAPERTO 3GR SEMI OPEN ELECTRIC MOTOR 150W 230V 3GR

405B|  10252098B MOTORE ELETTRICO 130W 230V 4P ELECTRIC MOTOR 130W 230V 4P

406 10553094 STRUTTURA GUIDA TASTO CIECO BLIND BUTTON STRUCTURE

407 10553076 SUPPORTO D16 NERO PARASPRUZZI BLACK SPLASH GUARD SUPPORT D16

408A 10553088 TASTO BOMBATO NERO SERIGRAFIA BIANCA RESISTENZA BLACK DOMED BUTTON WITH RESISTANCE WHITE SCREEN PINTING

408B| 10553086 TASTO BOMBATO NERO SERIGRAFIA BIANCA TAZZA CAFFE’ BLACK DOMED BUTTON WITH COFFEE CUP WHITE SCREEN PINTING

409 10553074 CUFFIA PARASPRUZZI SILICONE TRASPARENTE TRASPARENT SILICON SPLASH GUARD PROTECTION

410 10553092 TASTO BOMBATO NERO CIECO BLACK DOMED BLIND BUTTON

411 10852484C TUBO TRAZIONE 3/8 FD-FD L=2000 TRACTION TUBE 3/8 FD-FD L=2000

412 10852470C TUBO TRAZIONE 1/4 TD8-TD8 90° L450 TRACTION TUBE 1/4 TD8-TD8 90° L450

414 10255022 ANTIVIBRANTE 45SH PUFFER D10X10 ANTIVIBRATION 45SH PUFFER D10X10

417A  10252070D POMPA ROTATIVA PA1504PB ROTARY PUMP PA1504PB

417B|  10252072D POMPA ROTATIVA MODELLO PA204PB ROTARY PUMP MODEL PA204PB

418 10857280A RACCORDO 1020 8-3/8” GOMITO ANGLE JOINT 1020 8-3/8”

419 10857530A 1020 10-3/8" GOMITO ANGLE JOINT 1020 10-3/8"

420 10355150A FILTRO POMPA PUMP FILTER

421 10857290C RACCORDO DRITTO 10-3/8"M STRAIGHT JOINT 10-3/8"M

4237 10852464C TUBO TRAZIONE 1/4 F 90° - 3/8F L2000 TRACTION TUBE 1/4 F 90° - 3/8’F L2000

423B|  10852486C TUBO TRAZIONE F 3/8+ F 3/8 L500 TRACTION TUBE F 3/8+ F 3/8 L500

424 10252099 MOTORE ELETTRICO 150W 230V ESTERNO EXTERNAL ELECTRICAL MOTOR 150W 230V

425 10352058 PIEDINO POMPA ESTERNA EXTERNAL PUMP FOOT

426 10102597 CAVO CON SPINA COLLEGAMENTO MOTORE POMPA ESTERNA | EXTERNAL PUMP MOTOR CONNECTOR CABLE

428A]  10112318C PULSANTIERA 6 TASTI SED 6 BUTTON KEYBOARD SED SED

428B|  10112164C PULSANTIERA 2 TASTI SAP 2 BUTTON KEYBOARD SAP SAP

INTINNENNI NNEEEEN TN IR T NI AN BN 22 N | B Spare parts catalogue Ed. 09/2019 I





